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N OTIFIC ATION 

No.F-13016/7/97-COMTAX/38, the 3rd November, 1999. In supersession of the 
notification No.F-13016/5/COMTAX-88/17 dt. 19.2.90 and in exercise of the 
powers conferred upon him under section 58 of lbe Mizoram Sales Tax Act, 1989 
(Act No. � of 1989) read with rule 4 of the Mizoram Sales Tax Rules, 1990, the 
Commissioner of Taxes, Mizoram hereby delegates powers under the sections 
mentioned in column 2 of the table below to the Officers specified in column 3 
being persons appointed under sub·section(l) of section 8 of the said Act subject 
to the condition lbat powers so delegated shall be exercised only within the ju­
risdiction specified against them as mentioned in column 4. 

SI. 
No. 

I 

I. 

2. 

Section 

2 

12, 19(1) & (2) 
41, 42. 

9, 10, 12; 15(2) 
16, 17, 18, 19, 
21, 22, 24(2). 26(2). 
41, 42, 47, 49(1). 
50. 51 and 54 

TABLE 

Designation of 
Officers 

3 

Deputy Commissioner 
of Taxes 

Asst. Commissioner 
of Taxes 

Area in which power 
is to be exercised. 

-----

4 

State of Mizoram 

Superintendent'of'" ' .  ;rhe'areas covered by 
Taxes, Aizawl·Citcl .. 4· " . Aizawl Circle-I 

Superintendent of The areas covered by 
Tax ... Aizawl Circle-II Aizawl Circl.-n 



Ex-321J99 2 

Su�ndent of 
Taxes. Lunglei 

The ar"u eov.:red by 
the districts of Lunglei, � 

Saiha and Lawngtlai . 

3. 50 and .51 Inspector of Taxe. within their respective 
charge area. 

C.Rokhama, 
COrnmlSSJOner of Taxes, 

Mizoram : AizawL 
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